ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11.12.2013 №<У/#
Великий Новгород

О внесении изменений в
приказ от 01.08.2013 № 140

\
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации
доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-
коммунальных услуг» на территории новгородской области

*

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в целевые показатели исполнения мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории
Новгородской области в помещения, пригодные для проживания:

на 2013 год - переселение 773 человек из 65 аварийных домов, общей
площадью 16846,71 кв.м;

на 2014 год - переселение 1357 человек из 111 аварийного дома, об)щей
площадью 35932,27 кв.м;

на 2015 год - переселение 566 человек из 48 аварийных домов, общей
площадью 14304,33 кв.м;

на 2016 год - переселение 307 человек из 31 аварийного дома, общей
площадью 7875,44 кв.м;

на 2017 год - переселение 264 человек из 13 аварийных домов, общей
площадью 5464,72 кв.м;

Заменить в пункте 1 поручения Андреевой О.С. - заместителю
начальника отдела ЖКХ департамента по жилищно-коммунальному -
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области
период выполнения целевых показателей с «2013-2015 годах»:на «2013-^017
годах»;

Заменить:
Морозова С.Я. - заместителя руководителя департамента по жилищно-

коммунальному - хозяйству и топливно-энергетическому комплексу

Новгородской области, начальника отдела ТЭК на Яворских И.Н. -
заместителя начальника отдела ТЭК департамента по жилищно-
коммунальному - хозяйству и топливно-энергетическому комплексу
Новгородской области.

Руководитель департамен И.Ю. Николаева